[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 января 2012 г.

                          № 20
О награждении Почетной грамотой

главы администрации города Алатыря

На основании ходатайств КУ ЧР «Дом ребенка для детей с органическим поражением центральной нервной системы с нарушением психики» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики от 18.01.2012 года №№ 14, 15  администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
           за многолетний добросовестный труд по охране здоровья детей и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря:

	Меркулову Наталью Петровну
	-
	медицинскую сестру КУ ЧР «Дом ребенка для детей с органическим поражением центральной нервной системы с нарушением психики» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;

           за многолетний добросовестный труд по воспитанию и обучению детей наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря:

	Крупнову Ирину Вячеславовну
	-
	воспитателя КУ ЧР «Дом ребенка для детей с органическим поражением центральной нервной системы с нарушением психики» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин